
  

 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

Gdańsk, 12.08.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej numer PZ/06/2022/mG/EX  prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  usługi eksperckie realizowane w projekcie „μGranty B+R 

dla przedsiębiorstw"(Projekt) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 20142020, Osi Priorytetowej 01. Komercjalizacja wiedzy, Działania 01.01. 

Ekspansja przez innowacje, Poddziałania 01.01.01. Ekspansja przez innowacje – wsparcie dotacyjne. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 12.08.2022 r., o godz. 09:30. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty [PLN]  

1 Monika Woźniak, Pomlewo 95 000,00 

2 Paweł Wityk, Lniska 95 000,00 

3 Dorota Kostrzewa-Nowak, Szczecin 90 000,00 

4 Robert Nowak, Szczecin 90 000,00 

5 
Biochemistry Research & Consulting Joanna Klimaszewska-Łata, 
Łapino 

90 000,00 

6 Michał Ditrich, Gdańsk 67 500,00 

7 Angela Jadwiga Andrzejewska, Bydgoszcz 90 000,00 

8 Robert Tylingo, Gdańsk 100 000,00 

9 Michał Lech, Gdynia 150 000,00 

10 Paweł Filipkowski, Rotmanka 100 000,00 

11 Katarzyna Zasińska, Gdańsk 85 000,00 

 
 
 
 
          Prezes Zarządu 
                   
                    -//- 
                    Mariusz Machajewski 

                                        (podpis kierownika zamawiającego) 

 


